SFP-10/25G-CWDM-LR-xxxx-x-E12 数据手册
数据手册
MODULETEK: SFP-10/25G-CWDM-LR-xxxx-x-E12
10/25Gb/s SFP28 CWDM 10km光收发模块
产品简介
ModuleTek 的 SFP-10/25G-CWDM-LR-xxxx-x-E12 光收发模块基于 25G 以太网 IEEE 802.3cc 标准，
可以支持 10G和 25G双速率应用。符合 SFF-8402、SFF-8432和 SFF-8472标准，为 25G以太网应
用提供快速可靠的接口。该产品通过 2线串行总线实现 SFF-8472要求的数字诊断功能。

单电源供电 3.3V
符合 RoHS标准
工作温度范围（外壳温度）：商业温度等级：0◦C至 70◦C
扩展温度等级：−20◦C至 85◦C
应用
25GBASE-LR以太网
10GBASE-LR以太网
CPRI和 eCPRI无线网络
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 1
SFP-10/25G-CWDM-LR-xxxx-x-E12 数据手册
订购信息
型号 产品 ID 描述 拉环颜色
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1270-
C-E12
M605004W1270 10/25GBASE CWDM 1270nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
水蓝色 3245C
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1290-
C-E12
M605004W1290 10/25GBASE CWDM 1290nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
桃红色 Red U
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1310-
C-E12
M605004W1310 10/25GBASE CWDM 1310nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
橄榄色 581U
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1330-
C-E12
M605004W1330 10/25GBASE CWDM 1330nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
黄绿色 7488C
全色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1350-
C-E12
M605004W1350 10/25GBASE CWDM 1350nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
天蓝色 2925C
全色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1370-
C-E12
M605004W1370 10/25GBASE CWDM 1370nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，商业温度
粉红色 2385C
全色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1270-
E-E12
M605005W1270 10/25GBASE CWDM 1270nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
水蓝色 3245C
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1290-
E-E12
M605005W1290 10/25GBASE CWDM 1290nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
桃红色 Red U
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1310-
E-E12
M605005W1310 10/25GBASE CWDM 1310nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
橄榄色 581U
半色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1330-
E-E12
M605005W1330 10/25GBASE CWDM 1330nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
黄绿色 7488C
全色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1350-
E-E12
M605005W1350 10/25GBASE CWDM 1350nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
天蓝色 2925C
全色色标
SFP-10/25G-
CWDM-LR-1370-
E-E12
M605005W1370 10/25GBASE CWDM 1370nm，LC接口，单
模光纤上传输距离可达 10公里，扩展温度
粉红色 2385C
全色色标
注：